000 "YK 3eneHorpapck" WHH: 3917509394
KamvHuHrpaackasa obn, 3eneHorpagckui p-H, r 3erneHorpaack, yn Mockosckas, aom 66 OMPH: 1103926015566

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYAOBAHUU U CUCTEMAX UHXEHEPHO-TEXHUYECKOI'O OBECINEYEHUA MO AAPECY:
KANMMHUHITPAOCKAA OBJIACTb, KAIIMHUHIPAL, YN. TEHEPAJIA YEITHOKOBA, [1OM 60

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 09.06.2023
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. COopHbIN

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui
34. erne3obeToHHble

DACAObI
KPbILLAX

NnoaBAI

Ne Mnowpaas nogsana no nony
8. 1231,00

MYCOPOINPOBOAbI

Ne Twn mycoponpoBoaa

MaTepuan HecyLyx CTeH

KameHHble, KUprnndHbie

Konuyecteo MycopornpoBoaoB

(‘196 OrcyTcByet 0

JINDThI

JludT nogvesna Ne 4

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

11. Homep nogbesna 4

12. Tun nudora "pysonaccaxmpckun
13. Toa BBOAA B AKCMIyaTaLMIO 2017

JlndT noavesna Ne 3

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HaueHue

11. Homep nogvesna 3

12. Tun nudora ["py3onaccaxmpckui
13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmo 2017

JlndT nogvesna Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HaveHune

11. Homep nogbesna 2

12. Tun nudora "py3onaccaxmpckun
13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmio 2017

JTndpt noavesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

11. Homep nogbesna 1

12. Tun rudora py3onaccaxupckui
13. Toa BBOAA B AKCMIyaTaLMIO 2017

JlndT nogvesna Ne 6



Ne
11.
12.
13.

HaumeHoBaHue napameTpa
Homep nogbesna

Tvn rmdora

og BBOZA B 3KCNyataupio

JlndT nogvesna Ne 5

Ne
11.
12.
13.

OBLLENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YHETA

HavmeHoBaHue napameTpa
Homep nogwvesna
Tvn ymdora

lon BBOOA B 3KCMIyaTaLMO

Mpubop yveTa Tvina Ne 1

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HauveHoBaHue napameTtpa
Bug, kommyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EpvHvua navepeHns

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Trna Ne 2

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarbHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

MpuGop yveTa Tina Ne 3

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHnua vameperns

[ara BBOda B aKCniyaraLpio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop ydeTa Tina Ne 4

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarnbHoro pecypca
Harwmuive npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLuio

[ata noBepkm / 3ameHbl npybopa ydeta

Mpubop yveTa TMNa Ne 5

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HauveHoBaHue napameTtpa
Bvag kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EavHnua uavepeHns

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 6

Ne

14.
15.
16.
17.

HanmeHoBaHue napameTtpa
Bua koMmyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua namepeHna

3HauyeHue

6
py3onaccaxupckui
2017

3HauyeHue

5
"py3onaccaxmpckun
2017

3HaueHue

[a3ocHabxeHve

YcTtaHoBreH

Bes nHtepdeiica nepegaqn AaHHbIX
Ky6. M

02.02.2017

17.05.2021

3HauveHue

OrtonreHve

OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
Bes nHtepdeiica nepenaym gaHHbIX

3HauyeHue

OrekTpocHabxeHne

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
kBT

17.01.2017

17.01.2047

3HauyeHue
BonootBeneHvie
OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX

3HaueHue

[opsiuee BogocHabxeHre
OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtca
Bes nHtepdeiica nepegaqn AaHHbIX

3HaueHue

XorogHoe BogocHabxeHve
YcTaHoBreH

C vHTEpdeicOM Nepeaqm AaHHbIX
Ky6. M



18.
19.

[lata BBOOA B SKCMyaTaLyio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop ydeTa Tina Ne 7

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa y4yeTa

Mpubop yveTa Tina Ne 8

Ne
14,
15.
16.
17.
18,

19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bvg koMmyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EavHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 9

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarnsHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua namepeHna

[ata BBOAA B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

MpuGop yveTa Tina Ne 10

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve nprbopa y4yeta

Tun npubopa yyeta

EnvHnua vamepernst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLyo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpwbop yveTa Tmna Ne 11

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA JNEKTPOCHAB>XEHUA

Ne

20-
21.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn npubopa y4yeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbI Nprbopa yyeTta

Tun cucTeMbl AnNeKTpocHabkeHus

LleHtpansHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne

22.

CUCTEMA rOPAYEIO BOOOCHABXEHUA

Ne

23.

Tun cuctembl TeNNOcHaGKeHUA

KBapTvpHoe oTonrieHve (KBapTVpHbIi KOTer)

Tvn cuctembl ropsiyero BOAOCHaGXeHus

KBaptpHoe otonsieHune (KBapTMpHbIA KOTen)

27.09.2016
31.12.2020

3HauyeHue

XoriogHoe BopocHabeHne
YcTtaHoBreH

C vHTEpdENCOM NEpenaym AaHHbIX
Ky6. M

27.08.2016

31.12.2020

3HaueHue

[asocHabxeHve

YcTaHoBreH

Bes nHtepderica nepegaqn AaHHbIX
Ky6. M

02.02.2017

24.03.2020

3HauyeHue

[azocHabxeHre

YcTaHoBreH

Be3 nHtepdelica nepenadn AaHHbIX
Ky6. M

02.02.2017

13.10.2019

3HauyeHue

[asocHabxeHvie

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdelica nepegayn gaHHbIX
Ky6. M

02.02.2017

14.05.2019

3HaveHune

[azocHabxeHve

YcTtaHoBreH

Bes nHtepdenica nepenaqn gaHHbIX
Ky6. M

02.02.2017

27.08.2019

Konnuecteo BBogoB B MK[1

2



CUCTEMA XONnoaHOro BOAOCHABXEHUA

Ne Tvn cucTeMbI XONogHOro BoAoCHaGKeH A

24, LleHmpansHoe

CUCTEMA BOOOOTBEAEHUA

Ne Twun cuctembl BogooTBeAeHUA

%g' LleHmpansHoe
CUCTEMA TrA3OCHABXXEHUA

Ne Tvn cucTeMbl ra3ocHabxeHust
27. LleHTparnsHoe

CUCTEMA BEHTUNALUN

Ne Tun cucTeMbl BEHTUNALMA

28. [MPUTOYHO-BBITSKHAA BEHTUIALWMA
CUCTEMA NOXAPOTYLLUEHUA

Ne Tun cucTeMbl NOXapOTyLLEHUSA

29. MoxapHble rmgpaHTbI

CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. Hapy>kHble BOOOCTOKM

AONONHUTENBbHOE OOPYOBAHUE

He 3anonHeHo

061eM BbIPeGHbIX AM

He 3anonHeHo



